平成 22 年 7 月 23 日

各位
                       会 社 名 森 下 仁 丹 株 式 会 社
                       代表者名 代表取締役社長 駒村 純一
                      （コード番号 4524 東証、大証各 2 部）
                       問合せ先 取締役常務執行役員 武貞 文隆
                       電話番号 06-6761-1131（代表）

組織変更および役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 22 年 7 月 23 日開催の取締役会において、下記の事項を決議いたしました
ので、お知らせいたします。

記
1. 組織の一部変更

経営戦略機能の拡充を図る目的で、経営管理部、経営企画室、戦略開発室、事業企画室を

廃止して、新たに設置する「経営戦略部」に経営企画機能を集約し、同部内に経営企画、商

品戦略、事業戦略の各々のミッションを持った担当部長を配置する。

2. 役員の異動

氏 名 新役職 旧役職
武貞 文隆 取締役 常務執行役員

（経営戦略部 部長 兼 総務部 部長）

取締役 常務執行役員
（経営管理部 部長 兼 総務部 部長）

                                 （平成 22 年 7 月 23 日付）

氏 名 新役職 旧役職
園井 伸輔 顧 問 執行役員 生産本部長

                                            （平成 22 年 7 月 1 日付）

                                           ※執行役員定年による退任

以上